
 
 

UCHWAŁA NR 748/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 i 4 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.) oraz § 13 pkt 1, 2 i 10 uchwały nr XXXIX/437/22 Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 7 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 
Zachodniopomorskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5945, z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego (zwany dalej budżetem) na 2023 rok zwiększa się po 
stronie dochodów o kwotę 198.573 zł, z tytułu: 

1) dotacji celowych z budżetu państwa w kwocie 20.000 zł; 

2) środków z Funduszu Pomocy w kwocie 147.240 zł; 

3) zwrotów dotacji w kwocie 31.333 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Budżet na 2023 rok zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 198.573 zł, z tytułu:  

1) dotacji celowych z budżetu państwa w kwocie 20.000 zł; 

2) środków z Funduszu Pomocy w kwocie 147.240 zł; 

3) zwrotów dotacji w kwocie 31.333 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. 1. W wydatkach budżetu na 2023 rok wprowadza się zmiany w kwocie 2.564.117 zł, w tym 
rozdysponowuje się rezerwę celową na współfinansowanie projektów inwestycyjnych realizowanych ze 
środków pochodzących z budżetu UE w ramach RPO WZ 2014-2020 w kwocie 20.000 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załączniku nr 3 i 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 maja 2023 r.

Poz. 2979



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2979



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           maja 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Administracja publiczna  0750 20 000

Pozostała działalność  075095 20 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

2008  017 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

2009  03 000

Różne rozliczenia  0758 178 573

Różne rozliczenia finansowe  075814 147 240

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100  0147 240

Program Operacyjny Kapitał Ludzki  075862 31 333

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  031 333

 0RAZEM DOCHODY 198 573

748

9

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2979
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           maja 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Przetwórstwo przemysłowe  0150 28 534

Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  015013 28 534

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  028 534

Transport i łączność 2 307 691600 2 307 691

Drogi wewnętrzne 2 307 69160017 2 307 691

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

6610 2 307 691 0

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

6620  02 307 691

Turystyka 37 073630 37 073

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 37 07363003 37 073

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959 397397

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

6699 36 67636 676

Administracja publiczna 860750 20 860

Pozostała działalność 86075095 20 860

Wynagrodzenia osobowe pracowników4018  013 481

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  02 379

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4048 731 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4049 129 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4118  02 295

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  0405

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4128  01 343

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129  0237

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4718  0612

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4719  0108

Różne rozliczenia 20 000758  0

Rezerwy ogólne i celowe 20 00075818  0

748

9

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2979
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809 20 000 0

Oświata i wychowanie  21 438801 121 438

Szkoły policealne  080116 21 438

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  02 000

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860  019 438

Pozostała działalność  21 43880195 100 000

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 21 438100 000

Ochrona zdrowia 176 055851 176 055

Szpitale ogólne  085111 158 055

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220  0158 055

Medycyna pracy 18 00085148  0

Zakup usług zdrowotnych4280 18 000 0

Pozostała działalność 158 05585195 18 000

Wynagrodzenia bezosobowe4170  018 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 158 055 0

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 2 799

Pozostała działalność  085395 2 799

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  02 799

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000854 48 240

Internaty i bursy szkolne  085410 1 000

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  01 000

Pozostała działalność  1 00085495 47 240

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 1 00047 240

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0900 20 000

Oświetlenie ulic, placów i dróg  090015 20 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  020 000

2 564 117RAZEM WYDATKI 2 762 690

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2979
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W ZAKRESIE ZADAŃ WŁASNYCH Z UWZGLĘDNIENIEM REALIZATORÓW                                   

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           maja 2023 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa  0198 573

Wojewódzki Urząd Pracy  031 333

Różne rozliczenia  0758 31 333

Program Operacyjny Kapitał Ludzki  075862 31 333

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  031 333

Wydział Edukacji  i Sportu (organ)  0147 240

Różne rozliczenia  0758 147 240

Różne rozliczenia finansowe  075814 147 240

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100  0147 240

Gabinet Marszałka (organ)  020 000

Administracja publiczna  0750 20 000

Pozostała działalność  075095 20 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

2008  017 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

2009  03 000

Razem DOCHODY:           0198 573

748

9

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2979
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO W
ZAKRESIE ZADAŃ WŁASNYCH Z UWZGLĘDNIENIEM REALIZATORÓW                                       

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           maja 2023 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 2 564 1172 762 690

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Szczecinie

 022 438

Oświata i wychowanie  0801 21 438

Szkoły policealne  080116 21 438

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  02 000

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860  019 438

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 1 000

Internaty i bursy szkolne  085410 1 000

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  01 000

Wydział Infrastruktury i Transportu (organ) 37 073 0

Turystyka 37 073630  0

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 37 07363003  0

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959 397 0

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

6699 36 676 0

Centrum Inicjatyw Gospodarczych (organ)  031 333

Przetwórstwo przemysłowe  0150 28 534

Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  015013 28 534

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  028 534

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 2 799

Pozostała działalność  085395 2 799

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  02 799

Wydział Wdrażania RPO (organ)  057 073

Turystyka  0630 37 073

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  063003 37 073

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  0397

748

9

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2979
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

6699  036 676

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0900 20 000

Oświetlenie ulic, placów i dróg  090015 20 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  020 000

Wydział Inwestycji i Nieruchomości 158 055 0

Ochrona zdrowia 158 055851  0

Pozostała działalność 158 05585195  0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 158 055 0

Wydział Edukacji i Sportu 22 438147 240

Oświata i wychowanie 21 438801 100 000

Pozostała działalność  21 43880195 100 000

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  21 438100 000

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000854 47 240

Pozostała działalność  1 00085495 47 240

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  1 00047 240

Wydział Zdrowia 18 000176 055

Ochrona zdrowia 18 000851 176 055

Szpitale ogólne  085111 158 055

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220  0158 055

Medycyna pracy 18 00085148  0

Zakup usług zdrowotnych4280 18 000 0

Pozostała działalność  085195 18 000

Wynagrodzenia bezosobowe4170  018 000

Gabinet Marszałka 86020 860

Administracja publiczna 860750 20 860

Pozostała działalność 86075095 20 860

Wynagrodzenia osobowe pracowników4018  013 481

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  02 379

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4048 731 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4049 129 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4118  02 295

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  0405

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4128  01 343

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129  0237

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4718  0612

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4719  0108

Wydział Rolnictwa i Rybactwa 2 307 6912 307 691

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2979
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Transport i łączność 2 307 691600 2 307 691

Drogi wewnętrzne 2 307 69160017 2 307 691

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

6610 2 307 691 0

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

6620  02 307 691

Wydział Wdrażania RPO 20 000 0

Różne rozliczenia 20 000758  0

Rezerwy ogólne i celowe 20 00075818  0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809 20 000 0

Razem WYDATKI:          2 564 1172 762 690

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2979
_______________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-15T13:57:41+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




